
Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr..............Rady Gminy Zielonki
z dnia ................................................... roku

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 156 992 444,82 142 928 075,82 49 584 707,00 737 812,00 40 086 072,15 13 542 966,63 38 976 518,04 10 470 000,00 14 064 369,00 824 000,00 13 240 369,00

2024 177 008 623,40 160 625 497,40 77 156 578,00 752 022,00 38 324 965,00 8 444 839,40 35 947 093,00 11 600 000,00 16 383 126,00 600 000,00 15 783 126,00

2025 169 423 225,00 167 118 725,00 80 319 998,00 782 855,00 39 896 289,00 8 698 659,00 37 420 924,00 12 075 600,00 2 304 500,00 0,00 2 304 500,00

2026 179 014 406,00 172 299 406,00 82 809 918,00 807 124,00 41 133 074,00 8 968 317,00 38 580 973,00 12 449 944,00 6 715 000,00 0,00 6 715 000,00

2027 176 606 891,00 176 606 891,00 84 880 166,00 827 302,00 42 161 401,00 9 192 525,00 39 545 497,00 12 761 193,00 0,00 0,00 0,00

2028 180 660 642,00 180 660 642,00 86 365 569,00 850 466,00 43 341 920,00 9 449 916,00 40 652 771,00 13 118 506,00 0,00 0,00 0,00

2029 184 623 711,00 184 623 711,00 87 876 966,00 872 578,00 44 468 810,00 9 695 614,00 41 709 743,00 13 459 587,00 0,00 0,00 0,00

2030 188 580 226,00 188 580 226,00 89 414 813,00 894 392,00 45 580 530,00 9 938 004,00 42 752 487,00 13 796 077,00 0,00 0,00 0,00

2031 192 524 955,00 192 524 955,00 90 979 572,00 915 857,00 46 674 463,00 10 176 516,00 43 778 547,00 14 127 183,00 0,00 0,00 0,00

2032 196 452 643,00 196 452 643,00 92 571 715,00 936 922,00 47 747 976,00 10 410 576,00 44 785 454,00 14 452 108,00 0,00 0,00 0,00

2033 200 461 908,00 200 461 908,00 94 191 720,00 958 471,00 48 846 179,00 10 650 019,00 45 815 519,00 14 784 506,00 0,00 0,00 0,00

2034 204 554 477,00 204 554 477,00 95 840 075,00 980 516,00 49 969 641,00 10 894 969,00 46 869 276,00 15 124 550,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 161 320 548,77 136 608 061,48 51 645 671,69 0,00 0,00 2 545 000,00 0,00 206 162,00 24 712 487,29 24 712 487,290,00 2 808 511,48

2024 195 997 790,40 148 044 980,40 57 416 220,00 0,00 0,00 2 649 728,40 0,00 0,00 47 952 810,00 47 952 810,000,00 2 421 200,00

2025 166 773 225,00 152 663 481,00 59 323 876,00 0,00 0,00 2 899 144,00 0,00 0,00 14 109 744,00 14 109 744,000,00 0,00

2026 174 664 406,00 156 944 039,00 61 073 930,00 0,00 0,00 2 625 994,00 0,00 0,00 17 720 367,00 17 720 367,000,00 0,00

2027 172 056 891,00 160 556 525,00 62 677 121,00 0,00 0,00 2 304 186,00 0,00 0,00 11 500 366,00 11 500 366,000,00 0,00

2028 176 997 558,83 164 349 113,00 64 322 395,00 0,00 0,00 2 062 120,00 0,00 0,00 12 648 445,83 12 648 445,830,00 0,00

2029 181 823 711,00 168 208 048,00 65 978 697,00 0,00 0,00 1 815 638,00 0,00 0,00 13 615 663,00 13 615 663,000,00 0,00

2030 184 080 226,00 172 131 443,00 67 661 154,00 0,00 0,00 1 546 233,00 0,00 0,00 11 948 783,00 11 948 783,000,00 0,00

2031 188 174 955,00 176 019 166,00 69 335 768,00 0,00 0,00 1 186 241,00 0,00 0,00 12 155 789,00 12 155 789,000,00 0,00

2032 191 752 643,00 179 992 808,00 71 034 494,00 0,00 0,00 823 728,00 0,00 0,00 11 759 835,00 11 759 835,000,00 0,00

2033 195 761 908,00 184 023 903,00 72 774 839,00 0,00 0,00 411 113,00 0,00 0,00 11 738 005,00 11 738 005,000,00 0,00

2034 203 054 477,00 188 219 059,00 74 557 823,00 0,00 0,00 52 336,00 0,00 0,00 14 835 418,00 14 835 418,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -4 328 103,95 0,00 8 642 722,26 0,00 0,00 920 434,72 920 434,72 7 622 287,54 3 407 669,23

2024 -18 989 167,00 0,00 22 639 167,00 8 900 000,00 8 900 000,00 1 500 839,72 1 500 839,72 12 178 327,28 8 588 327,28

2025 2 650 000,00 2 650 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 4 350 000,00 4 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 4 550 000,00 4 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 663 083,17 3 663 083,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 4 350 000,00 4 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 4 700 000,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 4 700 000,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 100 000,00 0,00 0,00 0,00 4 314 618,31 4 264 618,31 0,00 0,00 0,00

2024 60 000,00 0,00 0,00 0,00 3 650 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 650 000,00 3 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 4 350 000,00 4 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 4 550 000,00 4 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 3 663 083,17 3 663 083,17 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 4 350 000,00 4 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700 000,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700 000,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 32 463 083,17 0,00 6 320 014,34 14 962 736,600,00

2024 x x x x 50 000,00 37 763 083,17 0,00 12 580 517,00 26 319 684,000,00

2025 x x x x 0,00 35 113 083,17 0,00 14 455 244,00 14 455 244,000,00

2026 x x x x 0,00 30 763 083,17 0,00 15 355 367,00 15 355 367,000,00

2027 x x x x 0,00 26 213 083,17 0,00 16 050 366,00 16 050 366,000,00

2028 x x x x 0,00 22 550 000,00 0,00 16 311 529,00 16 311 529,000,00

2029 x x x x 0,00 19 750 000,00 0,00 16 415 663,00 16 415 663,000,00

2030 x x x x 0,00 15 250 000,00 0,00 16 448 783,00 16 448 783,000,00

2031 x x x x 0,00 10 900 000,00 0,00 16 505 789,00 16 505 789,000,00

2032 x x x x 0,00 6 200 000,00 0,00 16 459 835,00 16 459 835,000,00

2033 x x x x 0,00 1 500 000,00 0,00 16 438 005,00 16 438 005,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 16 335 418,00 16 335 418,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 5,10% 7,53% 25,40% 26,98% TAK TAK8,17%

2024 4,11% 10,02% 22,27% 23,85% TAK TAK10,42%

2025 4,13% 10,97% 19,07% 20,66% TAK TAKx

2026 4,27% 11,03% 14,41% 15,93% TAK TAKx

2027 4,09% 10,96% 12,21% 13,73% TAK TAKx

2028 3,34% 10,73% 11,19% 12,70% TAK TAKx

2029 2,64% 10,42% 9,33% 10,84% TAK TAKx

2030 3,38% 10,07% 10,24% 10,24% TAK TAKx

2031 3,04% 9,70% 10,60% 10,60% TAK TAKx

2032 2,97% 9,29% 10,55% 10,55% TAK TAKx

2033 2,69% 8,88% 10,31% 10,31% TAK TAKx

2034 0,80% 8,46% 10,01% 10,01% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 686 330,62 686 330,62 646 314,88 2 266 678,00 2 266 678,00 2 266 678,00 1 563 291,36 1 563 291,36 1 353 432,43

2024 121 755,00 121 755,00 121 755,00 4 252 420,00 4 252 420,00 4 252 420,00 147 402,00 147 402,00 121 754,00

2025 135 114,00 135 114,00 135 114,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 158 958,00 158 958,00 135 114,00

2026 159 077,00 159 077,00 159 077,00 0,00 0,00 0,00 187 150,00 187 150,00 159 077,00

2027 12 324,00 12 324,00 12 324,00 0,00 0,00 0,00 14 499,00 14 499,00 12 324,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 2 509 555,00 2 509 555,00 1 115 132,76 27 076 858,59 17 131 916,50 9 944 942,09 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 8 459 000,00 8 459 000,00 4 252 420,00 33 004 343,00 16 549 464,00 16 454 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 000 000,00 2 000 000,00 1 000 000,00 21 961 526,00 15 933 570,00 6 027 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 12 379 938,00 3 284 938,00 9 095 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 652 287,00 652 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 654 473,00 654 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 4 264 618,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 463 083,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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